DATO ATTO di non trovarsi in alcuna delle cause di incompatibilità e/o conflitto di 

interessi nell’adozione del presente atto, ai sensi delle vigenti previsioni normative; 

Tutto ciò premesso  

DECRETA  

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

DI LIQUIDARE la somma di € 1.686,17 (euro milleseicentoottantasei/17) in favore di 

DUSSMANN SERVICE S.r.l. (sede legale a Milano in Via San Gregorio n. 55 – 

Codice fiscale e Partita IVA 00124140211), mandataria della citata Convenzione 

CONSIP S.p.A., a saldo della fattura n. 2024005558 del 13/05/2024 emessa da Siram 

S.p.A. (sede a MILANO – Via Anna Maria Mozzoni, 12 – Codice Fiscale e Partita IVA 

08786190150) in qualità di mandante del R.T.I. aggiudicatario Convenzione CONSIP; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma di € 1.382,11 (euro milletrecentoottantadue/11) sul conto dedicato  

, intestato al DUSSMANN SERVICE S.r.l.; 

 La somma di € 304,06 (euro trecentoquattro/06) in favore dell’Erario quale ritenuta 

per IVA mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

DI TRASMETTERE il presente Decreto all’Ufficio centrale di Bilancio e Ragioneria, 

per il seguito di competenza; 

DI PUBBLICARE il presente atto sul sito o istituzionale della Giustizia